
UCHWAŁA NR     67/2011 

Zarządu Powiatu Sztumskiego 

z dnia  20 grudnia    2011 roku 
 

 

 
w sprawie zmiany  budżetu  powiatu na 2011 rok 

 

 

 

 

Na podstawie   art. 257 ust. 1 pkt. 3  oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych  (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240) oraz § 12 ust. 1 pkt 1 uchwały nr 

V/37/2011 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu sztumskiego na 2011 rok, Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala co 

następuje 

 

 

  § 1 

 
1.     Plan wydatków budżetowych  zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

        Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi  53.156.930 zł. 

                                                                    

§ 2  

  

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 
 

1. Zarząd Powiatu Sztumskiego dokonuje przesunięcia środków w wysokości 4.633 zł.  z 

rezerwy celowej w wysokości 1.433 zł.  na  zabezpieczenie środków na fundusz 

zdrowotny nauczycieli w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sztumie    oraz  

z rezerwy ogólnej 3.200 zł. z przeznaczeniem na:  

a)  2.500 zł. na zwiększenie środków na stypendia Starosty dla zdolnych uczniów ze 

szkół ponadgimnazjalnych dla których organem prowadzącym jest Powiat Sztum,  

b) 700 na zwiększenie środków na opłatę za nadzór nad lasami nie stanowiącymi 

własności Skarbu Państwa.  

 

2. Zarząd Powiatu Sztumskiego dokonuje zmian w planie jednostek organizacyjnych 

zgodnie  z   uprawnieniami: 

         - Zespołu Szkół w Sztumie; 

         - Zespołu Szkół w Dzierzgoniu; 

         - SOSW w Kołozębiu ; 

         - Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sztumie ; 

         - ZSZ w Barlewiczkach; 

         - Starostwo Powiatowe w Sztumie. 

        

     

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


